ぐんま心肺運動負荷研究会
Webセミナー

鍮 f

謹啓                  士                 、
時下益々ご清祥のこととお慶び申し上院 す。

平素は格別のご高配を賜り、厚く制礼申し上陪 す。

この度、下記要領にて学術請演会を開催させて頂く運びとなりました。

本講演会は新型コロナウイルス感染症感染拡大防止対策の為、 WEB上での開催とさせていた

だきます。)              ,
ご多忙の押謝に恐縮では識当 まヽすが、嘉非ともご参加いただけますようお願い申し上陪 す。

謹白

賢田田 2020年 12月 15日 (火) 19:00～ 19:50

httpsi〃zoom.us/webinar/registeiNNttVmZ
Ccvg7RA2-zc4_uJo6mQ 鰯

群馬県立心臓血管センター 副院長
安達 仁先生

『CPXを用いた生活指導』

群馬県立心臓血管センター 看護部

吉田 知香子先生

『CPXの臨床応用』

群馬県立心臓血管センター 副院長

安達 仁先生

共催

ぐんま心肺運動負荷研究会

大正製薬株式会社

登録URL

講演①

語演②

Zoom講演会お申込み方法

本セミナーを講則恵いただくには、下言己のURLまたはQRコードより事前登録さ逃要となります。
お申込みフォームから「ご氏名。ご施設名。メールアドレス等」をd箋録いただきますようお願い致します。

いただきました個人1青報は、会の運営のために使用させていただきます。他の目的に使用する
事、ならびに第三者に提供開示することは一切談ゴいません

参加手順

′〔ソコンから
*事前登録されたメールアドレス宛に、当日参加
用URLが届きます。

*当 日参カロ用URLをクリックするとネ見聴ページヘア
クセスできます。
*ブラウザが立ち上がりZoomクライアントのインス
トールが促されまずが「Zoomミーティングに参カロ
する」またはブラウザから参加」を選択いただけれ
ば、インストールせずにヨ例聴可能です。

スマー トフォン・タブ レットから
*事前に「Zoom」ァプリのインストールをイ子つ
てください。
*事前登録されたメーザレアドレス宛に届く、当
日参加用URLより視離ドーシ

｀
ヘアクセスでき

ます。
*サインイン・サインアップlよ顔 ではぁりませ
ん。

【URL】
https:〃zOOm.us/webinar/registeiNNttVmZCCVg7RA2-
zc4 uJo6mQ

事前登録締め切り 12/15(火)18:59まで
※ただし心り八指導士単位取得希望者は手続きの都合上

12/6(日 )23:59までに登録をお願いします。鰯

【QRコード】

*ご不明な点が酸艶 まヽしたら、090-5997-8650(梶原 )までご連絡いただきますようお願い致します。